
Cecotec Elektryczny czajnik elektryczny
ThermoSense – 1,7 litra, szkło borokrzemowe,
nie zawiera BPA, podstawa 360 ª, filtr
antywapienny, podwójny system
bezpieczeństwa, moc 2200 W.
Indeks: 321644 Producent: Cecotec Kod producenta: V1701631

Cena: 208.79 zł

Opis

Cecotec Elektryczny czajnik elektryczny ThermoSense – 1,7
litra, szkło borokrzemowe, nie zawiera BPA, podstawa 360 ª,
filtr antywapienny, podwójny system bezpieczeństwa, moc
2200 W.
Producent: Cecotec

Cecotec Elektryczny czajnik ThermoSense to ekskluzywny czajnik elektryczny o pojemności 1,7 litra. Wykonany z bardzo
ciepłego szkła borokrzemowego, który zapewnia maksymalną odporność na uderzenia i plamy. Szkło jest neutralne,
bezzapachowe i smakowe, oraz odporny na korozję. Najważniejsze jest to, że czajnik jest całkowicie wolny od BPA i innych
toksycznych substancji. Dzięki mocy 2200 W z strefą szybkiego gotowania, jest w stanie zagotować wodę w bardzo krótkim
czasie.

Czajnik ThermoSense to nie tylko czajnik elektryczny, ale także eter. W zestawie dostajesz wyjmowany filtr do herbaty
wykonany ze stali nierdzewnej. Filtr nadaje się zarówno do dużych liści, jak i do herbaty drobnoziarnistych. Dodatkowo, w
zestawie znajduje się także zdejmowany filtr wapienny, który nadaje się do prania. Dzięki temu unikasz nieprzyjemnych
aromatów. Czajnik posiada także światło LED, które włącza się, gdy czajnik jest włączony i zmienia się w zależności od
wybranej temperatury wody.

Czajnik ThermoSense posiada wyświetlacz LED, na którym możesz zobaczyć wybrane temperatury i funkcje. Możesz
elektronicznie regulować temperaturę od 60° do 100°, w odstępach co 10°. Czajnik ma także różne funkcje, takie jak
program Pred Ether Mining, który utrzymuje wodę gotującą się przez 3 minuty, aby ją wyczyścić i osiągnąć zdrowszy efekt.
Czajnik posiada także funkcję utrzymywania ciepła i gotowania, oraz minowany program Pred Ether, który przenosi wodę
dokładnie gotową do gotowania. Ponadto, czajnik posiada obrotową stację bazową o 360 stopni, dzięki czemu jest
wygodny zarówno dla osób prawo- jak i leworęcznych. Cały pojemnik czajnika jest bezprzewodowy i można go zabrać ze
sobą wszędzie. Czajnik ma także bardziej wydajny system, który jest łatwy do czyszczenia. Płyta grzewcza z ukrytym i
zintegrowanym opornikiem w dnie pojemnika zapewnia bezpieczne i skuteczne podgrzewanie wody.

Ekskluzywny design czajnik elektryczny o pojemności 1,7 l. Wyprodukowano z bardzo ciepłego szkła
borokrzemowego. Maksymalna odporność na uderzenia i plamy. Neutralne szkło, bezzapachowe i smakowe. Wysoka
odporność na korozję i całkowicie wolna od BPA i innych toksycznych substancji. Moc 2200 W ze strefą szybkiego



gotowania. Jest w stanie zagotować wodę w bardzo krótkim czasie
2 w 1: czajnik elektryczny i eter. W zestawie wyjmowany filtr do herbaty wykonany ze stali nierdzewnej i nadaje się
zarówno do dużych liści jak i do herbaty drobnoziarnistych. W zestawie zdejmowany i nadający się do prania filtr
wapienny, aby uniknąć nieprzyjemnych aromatów. Światło LED włącza się, gdy czajnik jest włączony i zmienia się w
zależności od wybranej temperatury wody
Wyświetlacz LED pokazuje wybrane temperatury i funkcje. Elektroniczna regulacja temperatury od 60° do 100° w
odstępach 10° czysta funkcja: program Pred Ether Mining utrzymuje wodę gotującą się przez 3 minuty, aby ją
wyczyścić i osiągnąć zdrowszy efekt. Funkcja utrzymywania ciepła i funkcja gotowania, minowany program Pred Ether,
który przenosi wodę, jest dokładnie gotowy do gotowania
Obrotowa o 360° stacja bazowa dla osób prawo- i leworęcznych. Bezprzewodowy pojemnik z oddzielną stacją bazową,
dzięki której można zabrać dzbanek ze sobą wszędzie. Bardziej wydajny system: łatwa do czyszczenia płyta grzewcza
z ukrytym i zintegrowanym opornikiem w dnie pojemnika
Ergonomiczny uchwyt zimnego dotyku zapewnia wygodniejsze i bezpieczne użytkowanie. Ze wskaźnikiem poziomu
wody. Szeroki ustnik z klapką zapewnia łatwą obsługę i czyszczenie. Szczelna wylewka umożliwia nalewanie bez
rozlewania lub kapania. Podwójny system ochrony, automatyczne wyłączanie przed pracą na sucho i przegrzaniem.
Antypoślizgowy spód z zachowaniem przewodów

waga przedmiotu: 1.44 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Elektryczny czajnik elektryczny ThermoSense 390 Clear.
punkt znaku wypunktowania: Ekskluzywny design czajnik elektryczny o pojemności 1,7 l. Wyprodukowano z bardzo
ciepłego szkła borokrzemowego. Maksymalna odporność na uderzenia i plamy. Neutralne szkło, bezzapachowe i
smakowe. Wysoka odporność na korozję i całkowicie wolna od BPA i innych toksycznych substancji. Moc 2200 W ze
strefą szybkiego gotowania. Jest w stanie zagotować wodę w bardzo krótkim czasie, 2 w 1: czajnik elektryczny i eter.
W zestawie wyjmowany filtr do herbaty wykonany ze stali nierdzewnej i nadaje się zarówno do dużych liści jak i do
herbaty drobnoziarnistych. W zestawie zdejmowany i nadający się do prania filtr wapienny, aby uniknąć
nieprzyjemnych aromatów. Światło LED włącza się, gdy czajnik jest włączony i zmienia się w zależności od wybranej
temperatury wody, Wyświetlacz LED pokazuje wybrane temperatury i funkcje. Elektroniczna regulacja temperatury od
60° do 100° w odstępach 10° czysta funkcja: program Pred Ether Mining utrzymuje wodę gotującą się przez 3 minuty,
aby ją wyczyścić i osiągnąć zdrowszy efekt. Funkcja utrzymywania ciepła i funkcja gotowania, minowany program Pred
Ether, który przenosi wodę, jest dokładnie gotowy do gotowania, Obrotowa o 360° stacja bazowa dla osób prawo- i
leworęcznych. Bezprzewodowy pojemnik z oddzielną stacją bazową, dzięki której można zabrać dzbanek ze sobą
wszędzie. Bardziej wydajny system: łatwa do czyszczenia płyta grzewcza z ukrytym i zintegrowanym opornikiem w
dnie pojemnika, Ergonomiczny uchwyt zimnego dotyku zapewnia wygodniejsze i bezpieczne użytkowanie. Ze
wskaźnikiem poziomu wody. Szeroki ustnik z klapką zapewnia łatwą obsługę i czyszczenie. Szczelna wylewka
umożliwia nalewanie bez rozlewania lub kapania. Podwójny system ochrony, automatyczne wyłączanie przed pracą na
sucho i przegrzaniem. Antypoślizgowy spód z zachowaniem przewodów
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cecotec
Liczba przedmiotów: 1
numer części: V1701631
kolor: czarny
nazwa typu elementu: czajnik elektryczny
waga opakowania przedmiotu: 1.46 kilograms
pojemność: 1.7 liters
producent: Cecotec
moc: 2200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435484015127
zalecane węzły przeglądania: 20853576031
numer modelu: 01512
specjalna funkcja: filtr do wody
nazwa przedmiotu: Cecotec Elektryczny czajnik elektryczny ThermoSense – 1,7 litra, szkło borokrzemowe, nie
zawiera BPA, podstawa 360 ª, filtr antywapienny, podwójny system bezpieczeństwa, moc 2200 W.
Napięcie: 230



Stan Nowy

data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T21:10:06.614Z
materiał: Regulacja temperatury 2 w 1
instrukcje opieki: 1

Parametry

Zdjęcia
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